

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	<p>Разработка грунта в отвал экскаваторами «драглайн» или «обратная лопата» с ковшом вместимостью 0,4 (0,3-0,45) м3, группа грунтов 2 (Прил. 1.12 п.3.46 Разработка вязких грунтов повышенной влажности, сильно налипающих на стенки и зубья ковша одноковшовых экскаваторов (кроме грунтов 5-6 группы) ОЗП=1,1; ЭМ=1,1 к расх.; ЗПМ=1,1; ТЗ=1,1; ТЗМ=1,1; МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.7. Ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)</p>	<p>ТЕР01-01-004-02 И6- Постан. Правит. Ни жегор. обл. от 15.04.14 №247</p>	1000 м3 грунта	0,032	6149,45	196,78
2	2	<p>Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 2 (Прил. 1.12 п.3.187 Доработка вручную, зачистка дна и стенок с выкидкой грунта в котлованах и траншеях, разработанных механизированным способом ОЗП=1,2; ТЗ=1,2; Прил. 1.12 п.3.184 Разработка и обратная засыпка вручную сильно налипающего на инструменты грунта: 2 группы ОЗП=1,15; ТЗ=1,15; МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.7. Ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)</p>	<p>ТЕР01-02-057-02 И6- Постан. Правит. Ни жегор. обл. от 15.04.14 №247</p>	100 м3 грунта	0,06	2296,24	137,77
3	3	<p>Водоотлив из траншей (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.7. Ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)</p>	<p>ТЕР01-02-068-01 И6- Постан. Правит. Ни жегор. обл. от 15.04.14 №247</p>	100 м3 мокрого грунта	0,38	2816,01	1070,08
4	4	<p>Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2 (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.7. Ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)</p>	<p>ТЕР01-01-033-02 И6- Постан. Правит. Ни жегор. обл. от 15.04.14 №247</p>	1000 м3 грунта	0,038	780,85	29,67

1	2	3	4	5	6	7	8
5	5	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов 1-2 (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.7. Ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	ТЕР01-02-005-01 И6- Постан. Правит. Ну жегор. обл. от 15.04.14 №247	100 м3 уплотненного грунта	0,38	550,37	209,14
6	6	Планировка площадей ручным способом, группа грунтов 2 (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.7. Ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	ТЕР01-02-027-05 И6- Постан. Правит. Ну жегор. обл. от 15.04.14 №247	1000 м2 спланированно й площади	0,015	1452,62	21,79
7	7	Разборка тепловой изоляции из плит, сегментов и скорлуп	ТЕРр66-24-1 И4- Постан. Правит. Ну жегор. обл. от 15.04.14 №252	100 м2 наружной площади разобранной изоляции	0,02	115,71	2,31
8	8	Установка стальных обжимных, соединительных и регулировочных муфт 150 мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.7. Ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	ТЕР22-03-005-01 И6- Постан. Правит. Ну жегор. обл. от 15.04.14 №247	10 шт.	0,2	573,74	114,75
9	9	Свертная муфта Ду 150 мм (9500,04 руб./шт с НДС) (стоимость материала приведена к базовой (МАТ=9500,00/1.18/4.88*1.03))	прайс-лист	шт	2	1699,26	3398,52
10	10	Изоляция трубопроводов штучными теплоизоляционными изделиями полуцилиндрами б/у (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.7. Ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	ТЕР26-01-005-02 И6- Постан. Правит. Ну жегор. обл. от 15.04.14 №247	1 м3	0,18	2866,1	515,9
11	11	Полуцилиндры теплоизоляционные перлитцементные (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МДС35 пр.1 т.3 п.7. Ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)	104-0141	м3	-0,1854	1848	-342,62
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							5354,09

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (В текущих ценах на 1 кв. 2015 г. ОЗП=12,93; ЭМ=5,93; ЗПМ=12,93; МАТ=4,88)							30394,48
Накладные расходы							8269,67
Сметная прибыль							3841,56
ВСЕГО по акту							50156,74
Земляные работы, выполняемые механизированным способом:							
Итого Поз. 1, 4-5							435,59
Всего с учетом "В текущих ценах на 1 кв. 2015 г. ОЗП=12,93; ЭМ=5,93; ЗПМ=12,93; МАТ=4,88"							2999,41
Накладные расходы 95%*0.85 ФОТ (от 1 400,06)							1130,55
Сметная прибыль 50%*(0.8*0.85) ФОТ (от 1 400,06)							476,02
Итого с накладными и см. прибылью							4605,98
Земляные работы, выполняемые ручным способом:							
Итого Поз. 2							137,77
Всего с учетом "В текущих ценах на 1 кв. 2015 г. ОЗП=12,93; ЭМ=5,93; ЗПМ=12,93; МАТ=4,88"							1781,37
Накладные расходы 80%*0.85 ФОТ (от 1 781,37)							1211,33
Сметная прибыль 45%*(0.8*0.85) ФОТ (от 1 781,37)							545,1
Итого с накладными и см. прибылью							3537,8
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным):							
Итого Поз. 3, 6							1091,87
Всего с учетом "В текущих ценах на 1 кв. 2015 г. ОЗП=12,93; ЭМ=5,93; ЗПМ=12,93; МАТ=4,88"							6627,31
Накладные расходы 80%*0.85 ФОТ (от 6 584,73)							4477,62
Сметная прибыль 45%*(0.8*0.85) ФОТ (от 6 584,73)							2014,93
Итого с накладными и см. прибылью							13119,86
Наружные инженерные сети: разборка, очистка (ремонтно-строительные):							
Итого Поз. 7							2,31
Всего с учетом "В текущих ценах на 1 кв. 2015 г. ОЗП=12,93; ЭМ=5,93; ЗПМ=12,93; МАТ=4,88"							29,87
Накладные расходы 74%*0.85 ФОТ (от 29,87)							18,79
Сметная прибыль 50%*0.8 ФОТ (от 29,87)							11,95
Итого с накладными и см. прибылью							60,61
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода:							
Итого Поз. 8							114,75
Всего с учетом "В текущих ценах на 1 кв. 2015 г. ОЗП=12,93; ЭМ=5,93; ЗПМ=12,93; МАТ=4,88"							938,2
Накладные расходы 130%*0.85 ФОТ (от 589,09)							650,94
Сметная прибыль 89%*(0.8*0.85) ФОТ (от 589,09)							356,52
Итого с накладными и см. прибылью							1945,66
Материалы:							
Итого Поз. 9							3398,52
Всего с учетом "В текущих ценах на 1 кв. 2015 г. ОЗП=12,93; ЭМ=5,93; ЗПМ=12,93; МАТ=4,88"							16584,78
Теплоизоляционные работы:							
Итого Поз. 10-11							173,28

1	2	3	4	5	6	7	8
Всего с учетом "В текущих ценах на 1 кв. 2015 г. ОЗП=12,93; ЭМ=5,93; ЗПМ=12,93; МАТ=4,88"							1433,54
Накладные расходы 100%*0.85 ФОТ (от 918,16)							780,44
Сметная прибыль 70%*(0.8*0.85) ФОТ (от 918,16)							437,04
Итого с накладными и см. прибылью							2651,02
Итого							42496,36
НДС 18%							7649,34
ВСЕГО по акту							50145,7



Составил: _____
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: _____
(должность, подпись, расшифровка)



Упр. РК Заводский Сервис А.С.

Инвестор:
 Заказчик: ТСЖ "Новая Слобода"
 Подрядчик: ООО фирма "СанТехСервис"
 Стройка: ТСЖ "Новая Слобода" г. Нижний Новгород, ул. Аркадия
 Гайдара, д. 26

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	09
дата	17 06 2015
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	

Отчетный период	
с	по

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Устранение аварии на трубопроводе горячего водоснабжения		42 496,36	42 496,36	42 496,36

Итого	42 496,36
Сумма НДС	7 649,34
Всего с учетом НДС	50 145,70

Заказчик (генподрядчик) _____

М П

Подрядчик (субподрядчик) _____

